(SUPER LIGA

DESPOI!TI"M DE VELOCIDADE

Camp.Paulista de Automobilismo
SUPER LIGA - 3a Etapa
ECPA 24/ 25/ Abril 2021

competigbes

www.verderosso.com.br
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Campeonato Paulista Super Liga 3a etapa

Sabado

Livre2 Formula

Circuito ECPA Piracicaba 2,100 Km
24/04/2021 09:45 .
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Qualify (30:00 Time)
Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
18 1:12.838 +0.459 10:24:00.667
(005) Marcel Fachini 19 1:12.379 - 10:25:13.046
1 1:17.850 +6.319 10:01:08.171
2 1:12.100 +0.569 10:02:20.271 (17) Antonio Souza
3 1:12.700 +1.169 10:03:32.971 1 1:14.921 +0.884 9:58:31.518
4 1:12.808 +1.277 10:04:45.779 2 1:15.010 +0.973 9:59:46.528
5 1:12.209 +0.678 10:05:57.988 3 1:16.325 +2.288 10:01:02.853
6 1:11.531 - 10:07:09.519 4 1:15.015 +0.978 10:02:17.868
7 1:11.822 +0.291 10:08:21.341 5 1:14.891 +0.854 10:03:32.759
8 1:17.231 +5.700 10:09:38.572 6 1:14.906 +0.869 10:04:47.665
9 1:12.341 +0.810 10:10:50.913 7 1:14.389 +0.352 10:06:02.054
10 1:11.603 +0.072 10:12:02.516 8 1:16.703 +2.666 10:07:18.757
1 1:13.550 +2.019 10:13:16.066 9 4:51.056 +3:37.019 10:12:09.813
10 1:14.051 +0.014 10:13:23.864
(011) Lucas Freitas 1 1:14.037 - 10:14:37.901
1 1:13.976 +1.717 0:58:46.378 12 1:14.223 +0.186 10:15:52.124
2 1:13.484 +1.225 9:59:59.862 13 1:14.674 +0.637 10:17:06.798
3 1:12.982 +0.723 10:01:12.844 14 1:14.291 +0.254 10:18:21.089
4 1:12.581 +0.322 10:02:25.425 15 1:32.195 +18.158 10:19:53.284
5 1:12.627 +0.368 10:03:38.052 16 1:14.922 +0.885 10:21:08.206
6 1:12.642 +0.383 10:04:50.694 17 1:14.111 +0.074 10:22:22.317
7 1:12.675 +0.416 10:06:03.369 18 1:14.472 +0.435 10:23:36.789
8 1:16.612 +4.353 10:07:19.981 19 1:20.275 +6.238 10:24:57.064
9 4:33.036 +3:20.777 10:11:53.017
10 1:23.348 +11.089 10:13:16.365 (012) Carlos Guizzo
1 1:12.315 +0.056 10:14:28.680 1 1:19.681 +3.398 9:59:05.621
12 1:12.334 +0.075 10:15:41.014 2 1:17.988 +1.705 10:00:23.609
13 1:12.354 +0.095 10:16:53.368 3 1:22.765 +6.482 10:01:46.374
14 1:28.028 +15.769 10:18:21.396 4 1:18.481 +2.198 10:03:04.855
15 4:14.168 +3:01.909 10:22:35.564 5 1:17.348 +1.065 10:04:22.203
16 1:12.259 - 10:23:47.823 6 1:16.930 +0.647 10:05:39.133
17 1:12.439 +0.180 10:25:00.262 7 1:16.361 +0.078 10:06:55.494
8 1:17.561 +1.278 10:08:13.055
(070) Alex Bonilha 9 1:16.758 +0.475 10:09:29.813
1 6:35.519 +5:23.241 10:08:22.932 10 1:32.105 +15.822 10:11:01.918
2 1:16.049 +3.771 10:09:38.981 " 1:17.791 +1.508 10:12:19.709
3 1:13.182 +0.904 10:10:52.163 12 1:17.305 +1.022 10:13:37.014
4 1:12.801 +0.523 10:12:04.964 13 1:16.283 | - 10:14:53.297
5 1:19.734 +7.456 10:13:24.698 14 1:18.512 +2.229 10:16:11.809
6 1:17.535 +5.257 10:14:42.233 15 1:17.532 +1.249 10:17:29.341
7 1:12.278 - 10:15:54.511 16 1:17.915 +1.632 10:18:47.256
8 1:12.487 +0.209 10:17:06.998 17 1:17.082 +0.799 10:20:04.338
9 1:40.900 +28.622 10:18:47.898 18 1:17.938 +1.655 10:21:22.276
10 1:32.880 +20.602 10:20:20.778 19 1:16.664 +0.381 10:22:38.940
1 1:18.928 +6.650 10:21:39.706 20 1:17.550 +1.267 10:23:56.490
12 1:13.236 +0.958 10:22:52.942 21 1:17.536 +1.253 10:25:14.026
13 1:26.008 +13.730 10:24:18.950
(110) Leonardo Rufino
1 1:19.542 +7.163 10:01:05.212
2 1:13.358 +0.979 10:02:18.570
3 1:13.537 +1.158 10:03:32.107
4 1:13.585 +1.206 10:04:45.692
5 1:13.501 +1.122 10:05:59.193
6 1:12.960 +0.581 10:07:12.153
7 1:13.664 +1.285 10:08:25.817
8 1:13.776 +1.397 10:09:39.593
9 1:13.609 +1.230 10:10:53.202
10 1:12.494 +0.115 10:12:05.696
1" 1:12.806 +0.427 10:13:18.502
12 1:12.898 +0.519 10:14:31.400
13 1:13.701 +1.322 10:15:45.101
14 3:21.449 +2:09.070 10:19:06.550
15 1:14.552 +2.173 10:20:21.102
16 1:13.747 +1.368 10:21:34.849
17 1:12.980 +0.601 10:22:47.829
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Crono Oficial :

VERDE ROSSO
Diretos de Prova: RODRIGO CORREA
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Licensed to: Verde Rosso




